АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  16 августа  2024г.№159-р

О переносе избирательных участков
участковых избирательных комиссий
№№362,363,366,367,381,386 в резервные
помещения

В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», законом Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» и в связи с невозможностью проведения голосования в единый день голосования 6-8 сентября 2024 года, а также осуществления работы по подготовке и проведению выборов Губернатора Курской области участковыми избирательными комиссиями избирательных участков №№362,363,366,367,381,386, в помещениях участковых избирательных комиссий, определенных постановлением Администрации Золотухинского района Курской области от 22.12.2023 года № 665-па «Об уточнении перечня избирательных  участков, участков референдума и их
границ, образованных на территории Золотухинского района Курской области»:
1. Перенести помещения для голосования и размещения участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 362,363,366,367,381,386 в резервные помещения, утвержденные распоряжением Администрации Золотухинского района Курской области от 22 июля 2024 г. № 142-р «Об определении резервных помещений в единый день голосования 8 сентября 2024 года» (с изменениями и дополнениями), расположенных по адресу:
-    Избирательный участок №362 – в здание Будановского СДК филиала МКУК «Золотухинский РДК», расположенное по адресу: Курская область, Золотухинский район, д.Будановка, ул.Советская, д.15;
-     Избирательный участок № 363 – в здание Администрации Будановского сельсовета, расположенное по адресу: Курская область, Золотухинский район, д.Будановка,  ул.Советская, д.13;
-     Избирательный участок № 366 – в здание в здание Будановского СДК филиала МКУК «Золотухинский РДК», расположенное по адресу: Курская область, Золотухинский район, д.Будановка, ул.Советская, д.15;
-     Избирательный участок№ 367 в здание в здании Дмитриевского СДК филиала МКУК «Золотухинский РДК», расположенное по адресу: Курская область, Золотухинский район, с.Дмитриевка,  д.72;
- Избирательный участок № 381 - в здание Свободинской сельской библиотеки филиала МКУК «Межпоселенческая библиотека Золотухинского района», расположенное по адресу: Курская область, Золотухинский район, м.Свобода,  д.42;
- Избирательный участок № 386 в здание Администрации Тазовского сельсовета, расположенном по адресу: Курская область, Золотухинский район, д.Жерновец,  ул.Молодежная, д.23.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Золотухинского района Зиновьеву С.Н.
         3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Золотухинского района 			                                         В.Н.Кожухов
Курской области